
Zuständigkeiten Hausmeister (sortiert nach Unterkünften) 01.06.2018

Herr Baumann * r.baumann@lrasha.de * Diensthandy: 0151 51545280

Herr Blumenstock * k.blumenstock@lrasha.de * Tel.: 0791 95405-20 * Diensthandy: 0172 6276053

Herr Bohler * e.bohler@lrasha.de * Diensthandy: 0172 1533584

Herr Deiss * e.deiss@lrasha.de * Diensthandy: 0175 7341088

Herr Heller * m.heller@lrasha.de * Diensthandy: 0151 51528993

Herr Kruse * u.kruse@lrasha.de * Tel.: 07951 4724-527 * Diensthandy: 0151 54263372

Herr Nunes * p.nunes@lrasha.de * Tel.: 07971 9199661 * Diensthandy: 0152 04278541

Herr Renner * h.renner@lrasha.de * Tel.: 07953 9262-053 * Diensthandy: 0172 8401161

Herr Röhrich * h.roehrich@lrasha.de * Diensthandy: 0151 51526193

Herr Schmidt * thomas.schmidt@lrasha.de * Diensthandy: 0151 50852291

Herr Schnell * e.schnell@lrasha.de * Tel.: 07951 4724-527 * Diensthandy: 0172 4310517

Herr Sudholz * d. sudholz@lrasha.de * Diensthandy: 0159 04222361

Herr Wisotzki * u.wisotzki@lrasha.de * Diensthandy:  0151 51548968

Ort Straße HM Vertreter
Bemerkungen/ 

gekündigt zum

Blaufelden Rudolf-Diesel-Straße 10 Herr Renner Herr Sudholz

Bühlertann                             Uferweg 20 Herr Schmidt Herr Wisotzki

Crailsheim Brunnenstraße 2/1 Herr Deiss Herr Schnell

Crailsheim Schloßgasse 3 (Justizvollzugsan.) Herr Deiss Herr Schnell

Crailsheim Friedrich-Heyking-Str. 19 Herr Schmidt Herr Wisotzki

Crailsheim Zur Flügelau 36 (EDT-Halle) Herr Wisotzki Herr Schmidt Lagerverwalter

Crailsheim                      Ringlesweg 6 Herr Deiss Herr Schnell

Crailsheim Friedrich-Heyking-Str. 21 Herr Wisotzki Herr Schmidt

Crailsheim                           Friedrich-Heyking-Str. 23 Herr Schmidt Herr Wisotzki

Crailsheim                               Friedrich-Heyking-Str. 15, 17 Herr Wisotzki Herr Schmidt

Crailsheim                                   Hardtstraße 5 Herr Deiss Herr Schnell

Frankenhardt-Gründelhardt         Niederbachweg 26 Herr Schmidt Herr Wisotzki

Gaildorf Berliner Straße 13 Herr Nunes Herr Röhrich

Gaildorf Kochstr. 21 (Hubschr.landeplatz) Herr Nunes Herr Röhrich

Gaildorf Fraschstr. 25 Schwabenmuster Herr Nunes Herr Röhrich Auflösungsvertrag

Gaildorf                                Uhlandstr. 3 Herr Nunes Herr Röhrich

Gerabronn                  Haller Str. 20/ 1 + 2 Herr Kruse Herr Bohler

Gerabronn                         Goethestr. 104 Herr Kruse Herr Bohler

Ilshofen Eckartshäuser Straße 65/1 + 2 Herr Sudholz Herr Renner

Kirchberg Hohenlohestraße 5 (Stern) Herr Sudholz Herr Renner

Kirchberg Adelheidstraße 19 Herr Bohler Herr Kruse

Kirchberg                                     Schloßstraße 16 (Schloss) Herr Bohler Herr Kruse

Langenburg Hauptstr. 104 Herr Sudholz Herr Renner

Langenburg Hauptstr. 59 Herr Sudholz Herr Renner

Langenburg Hauptstraße 141 (Köhlerhaus) Herr Sudholz Herr Renner gekündigt

Mainhardt Buchwaldweg 5 (Containeranlage) Herr Kruse Herr Bohler

Michelfeld  Stuttgarter Straße 21 Herr Blumenstock Herr Heller

Rot am See Zolläckerstr. 17 Herr Renner Herr Sudholz

Satteldorf/Ellrichshausen Haldenbergstraße 4 (Freizeitheim) Herr Schnell Herr Deiss

Schrozberg                    Blaufelder Str. 8 Herr Schnell Herr Deiss

Schrozberg                    Zeller Weg 19 + 21 Herr Schnell Herr Deiss

Schwäbisch Hall                           Egerländer Weg 13 Herr Blumenstock Herr Heller

Schwäbisch Hall                           Schillerstraße 7 Herr Blumenstock Herr Heller gekündigt zum 31.5.2018

Schwäbisch Hall                           Zollhüttengasse 24 Herr Blumenstock Herr Heller

Schwäbisch Hall                           Schmollerstraße 31 Herr Heller Herr Blumenstock

Schwäbisch Hall                           Langer Graben 11 Herr Röhrich Herr Nunes

Schwäbisch Hall                           Memelweg 1 Herr Heller Herr Blumenstock

Schwäbisch Hall                           Sudetenweg 74 (Sonnenhof) Herr Röhrich Herr Nunes

Schwäbisch Hall                           Weidenhalde 1 (Container) Herr Röhrich Herr Nunes

Schwäbisch Hall                           Weidenhalde 1 (Telekom-Geb.) Herr Röhrich Herr Nunes

Schwäbisch Hall                           Weidenhalde Lager Herr Röhrich Herr Nunes Lagerverwalter

Schwäbisch Hall – Tüngental       Altenhausener Str. 8 Herr Blumenstock Herr Heller

Wallhausen Am Hochholz Herr Renner Herr Sudholz gepl. Fertigst. 1.8.2018

mailto:sudholz@lrasha.de

